Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Rang nach
Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten:

SV Ostervesede

Jannis Vorname: Klaus

Baden Nachname: Bdsch

1999 Geb. Jahr 1976
1.10.10 |Kennzspo: | 1.11.80

318,9 312

436 327

378,2 310,8
84,320 107,407

Rang nach
5 Punkten: 2

500,47

Wird vom Wettkampfleiter ausgefiillt !

Wettkampf
am:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

KreisschieBsportpokal Rotenburg(Wiimme)

25.07.2023

In:

Henning

Bassen

1977

1.11.80

308,9

327

310,8

99,389

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Sliderwalsede

Annegrete

Thode

1956

1.11.75

306,9

327

306,9

100,000

3

Vorname:

Nachname:

Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfiihrer):

Friedhelm

Brockmann

1964

1.11.70

311,5

327

309,9

109,357

1




