Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

Mannschaft:	SV Ostervesede			Wettkampf am:	25.07.2023 In: Süderwalsede				
		1		- 1		- 1		7	
Vorname:	Jannis	Vorname:	Klaus	Vorname:	Henning	Vorname:	Annegrete	Vorname:	Friedhelm
Nachname:	Baden	Nachname:	Bösch	Nachname:	Bassen	Nachname:	Thode	Nachname:	Brockmann
Geb. Jahr	1999	Geb. Jahr	1976	Geb. Jahr	1977	Geb. Jahr	1956	Geb. Jahr	1964
Kennz.SPO:	1.10.10	Kennz.SPO:	1.11.80	Kennz.SPO:	1.11.80	Kennz.SPO:	1.11.75	Kennz.SPO:	1.11.70
'		-		-		-		_	
Ergebnis:	318,9]	312		308,9]	306,9]	311,5
Max	436		327		327		327		327
Limit LM:	378,2		310,8		310,8		306,9		309,9
Punkte:	84,320		107,407		99,389		100,000		109,357
Rang nach Punkten:	5	Rang nach Punkten:	2	Rang nach Punkten:	4	Rang nach Punkten:	3	Rang nach Punkten:	1
				1	Für die Richtig	keit (Unterschr	ift der Mannsch	naftsführer):	
	tsergebnis in		500,47						_
	Wird vom Wettk	kampfleiter aus	gefüllt!						